朔政办函〔2023〕54 号

朔州市人民政府办公室

关于印发朔州市人民政府 2023 年度

重大行政决策事项目录的通知

各县（市、区）人民政府，朔州经济开发区管委会，市直各部

门：

《朔州市人民政府 2023 年度重大行政决策事项目录》已经

市人民政府同意，现印发给你们，请承办单位认真抓好落实。

附件：朔州市人民政府 2023 年度重大行政决策事项目录

朔州市人民政府办公室

2023 年 9 月 5 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

朔州市人民政府办公室

2023 年度重大行政决策事项目录

序号 重大决策事项 承办单位

1
关于进一步鼓励和扩大民间投资

二十条措施
市发改委

2
朔州市中心城区“十四五”城镇

污水处理再生水利用专项规划
市城市管理局